

## Universidad Nacional de Salta **FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD**

AV. BOLIVIA 5150 - A4408FVY SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456



RESOLUCION -CD- N° 148-22

2 0 ABR 2022

Salta. Expediente Nº 12.339/21

VISTO: La Resolución CD Nº 608/21, mediante la cual se llama a Inscripción de Interesados para cubrir 1(uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, con dedicación Semiexclusiva, para la asignatura "Enfermería en Salud Mental" de las Carreras: Licenciatura en Enfermería y Enfermería de ésta Facultad, y;

## **CONSIDERANDO:**

Que obra a fojas 41, un informe Técnico en la cual la única postulante CARDOZO GUAYMAS, Marisol, no acredita el Título de Grado, condición necesaria para cumplir con el Articulo Nº 13 de la Resolución CD Nº 383/19, en la cual expresa: "Los aspirantes al cargo, registrarán su inscripcion, adjuntando Titulo de Grado y Curriculum Vitae con la correspondiente docuemtación probatoria, la que podrá ser autenticada por la Direccion General Administrativa Academica".

Que en Despacho Conjunto Nº 40/22 de la Comisión de: "Docencia, Investigación y Disciplina" y "Hacienda y Finanzas", aconseja declarar desierto el mencionado llamado a inscripcion de interesados, por falta de postulantes.

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias,

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (En Sesión Ordinaria Nº 02/22 del día 22/03/2022)

## RESUELVE:

**ARTICULO 1º.-** Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 1(uno) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, con dedicación Semiexclusiva, para la asignatura "Enfermería en Salud Mental" de la Carreras: Licenciatura en Enfermería y Enfermería de ésta Facultad, por los motivos expuests en el exordio.

ARTÍCULO 2º.- Publíquese en el Boletín Oficial y remítase copia a: Responsable de la Asignatura y siga a la Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

D.G.A. ic MA

> G. NEKIDA ELINA CONDORI Secretaria Académica Facultad de Ciencias de la Salud - UNSa



MARIA SILVIA FORSYTH DECANA SACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD - UNSA